lapidibus trans montem ad tumulos paganorum et sic per viam, que ducit in Saregard, ad montem 
Wolligore (fehlerhaft für Wolsigore, vergl. Nr. 312 und 404), qui est juxta Gouisnam, inde recurrunt 
termini per eundem riuolum usque in alteram partem Clembe super monticulum etc., A. st. ab eisd. 
lap. super monticulum, wie auch B. hat; Gouisnam, A. (Goviznam, B.); Zobarsk, B. (Zobarczk, A.); 
Lubatoue, A. (Lubatove, B.); Babin, B. (Babbin, A.); Crapoue, A. (Crapovè, B ); Borimske, B. (Bo- 
rymske, A.) st. Borimski; inde percurrunt, A. (fehlerhaft inde recurrunt, B. wie der Abdruck, vergl. 
Nr. 312); zweimal Screniz, B. (Sereniz, A.); Tyuiza, A. (Tyjuza, B.) st. Tyviza; neenon et parentum, 
A, und B. ft. neenon progenitorum; Brunnik, A. und B. st. Brunik; Regatle, A. (Regathe, B.) st. Re- 
gata; Dolsow, A. (Dolso, B.); Colbaz, A. (Colbas, B), fo oft es vorkommt; donamus, A. (donauimus, 
B.); Buguzlai, B. (Bugislai, A.); vel a possessione eorum, A. (vel fehlt in B. wie im Abdruck); judicum 
quisquam, A. (fehlerhaft modicum qu. B., vergl. den wörtlich gleichlautenden Satz in Nr. 98); videlicet 
aduocacie, bedellorum nostrorum, A. und B. ft. vid. aduocatione bedell. nostr. ; Tesseradawiz, A. (Tes- 
seradewiz, B.). — Das Siegel, welches an dem Originale hing, beschreibt das Transfumpt von 1397 in 
folgender Weife: Sigillum huic originali appensum fuit mediocriter magnum de cera alba et vetusta,, 
rotunde figure et concauum, de filis sericeis albi rubeique coloris appensum, in cujus sigilli medio 
ymago cujusdam viri armati in equo non tecto residentis panno videbatur, clipeum ante se in parte 
sinistra triangularis figure griphonem continentem habentis/ in dextera manu vexillum seu bannerium 
in fine tripartitum, galeam uero sine clenodio super caput suum continentis. Litere autem circum- 
ferenciales erant tales: S. Bamym dei gracia illustris Slauorum ducis.

Orte: fratres monasterii de Colbaz ordinis Cisterciensis . . . presentis scripti priuilegio 
communimus. Inprimis confirmantes eis quascumque possessiones ... In quibus hec pro
priis duximus exprimenda vocabulis: Locum ipsum, in quo prefatum monasterium situm est, 
cum omnibus pertinenciis suis; Crogh, Recow, Repto w, Dambne, Brukowe, Lankne, Soz- 
noue, Cirnow, vtramque villam Smirdinz, Dambe cum molendino, Tribus cum omnibus 
pratis et adjacentiis suis, vtramque villam Cilizlawe, Gline, Piazesna, Gribna, Clenskowe, 
Gardena, Woltin cum molendino in Tyua, Wizok, Glebowe, Beliz cum terminis suis, Schone- 
uelt, Prilep, Latha, Striuiloue, Zobarsk, Broda cum molendino et prato adjacente vsque in 
monticulos Brodegore, Treben, Dobberpol, Lyeskoue, War sin, Zantosine, Cuthzinoue . . . 
Tugunum quoque salis, quod habent in Colbergh, eis confirmamus, et quinque marcas 
denariorum annuatim in moneta Stetinensi. Ne vero succedentibus prestetur litis occasio, 
terminos quarundam predictarum possessionum propriis censuimus nominibus exprimendos : 
Inter Grindiz et Brodam a tribus lapidibus versus Plonam respiciunt super tres quercus 
in campo Rissow et prato ex altera parte adjacente Plone, rursumque ab eisdem lapidibus 
trans montem ad tumulos paganorum et sic per viam, que ducit in Staregard, ad montem 
Wolfsjigore, qui est juxta Gouisnam, inde recurrunt termini per eundem riuolum usque in 
alteram partem Clembe super monticulum juxta paludem Gouisnam, sicque recurrunt inter 
terminos Zobarsk et Lubatoue iterum in Plonam. Porro termini inter Woltin et Babin : ad 
finem Gardne est fossatum consitum lapidibus; inter Woltin et Crapoue fagetum Borimske. 
Inde percurrunt termini vitra Tyuam in Stikilne, de Stikilne in lacum Screniz, inde per 
riuulum Screniz vsque in Tyuiza. Preterea nos ob salutem anime nostre neenon et paren
tum nostrorum villam, que Brunnik dicitur, cum aqua Regatle, in quantum ejusdem ville 
terminos contigerit, et prato adjacente ex altera parte, villam quoque, que Dolsow dicitur, 
cum omni jure et omnibus pertinenciis earum eisdem . . . fratribus monasterii de Colbaz . . . 
donauimus. De cetero omnes libertates et immunitates, quas patris nostri domini Buguzlai 
junioris seu aui nostri Buguzlai senioris temporibus predicti fratres nostri de Colbaz ha-